
UCHWAŁA NR XIII/141/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Stepnica: kąpielisko w Stepnicy nad Zalewem 
Szczecińskim. 

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Na rok 2026 ustala się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska w Stepnicy nad Zalewem Szczecińskim 
w okresie od 01.07.2026 r. do 31.08.2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847B974F-B369-4AA2-8695-F34D92FCFC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/141/26 

Rady Miejskiej w Stepnicy  

z dnia 19 lutego 2026 r. 
 

 

LEGENDA 

X  - wejście na plażę, tutaj jesteś  - strefa dla nieumiejących pływać 

 - Punkt Informacji Turystycznej  - strefa dla umiejących pływać 

 - WC, WC dla niepełnosprawnych  - stanowiska ratowników wodnych od strony wody i lądu 

BF – oznaczenie obszaru kąpieliska    - strefa dla sprzętu pływającego 
          z Błękitną Flagą 

 - sprzęt pierwszej pomocy   - chodniki 

- pojemniki na odpady, zbiórka selektywna  

 

 - parking dla rowerów 

 - punkt poboru próbki wody do badań 

 

 P – parkingi, w tym dla osób niepełnosprawnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847B974F-B369-4AA2-8695-F34D92FCFC6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/141/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


